
Uchwała Nr XXV/184/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie: wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

Na  podstawie  art.  191  ust  2,  3  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.),

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Uchwala  się  wydatki  niewygasające  z  upływem  roku  budżetowego  2008

w wysokości 350.101 zł.

2. Ustala się plan finansowy wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


